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6
16:48

2080 m
29.100 

Bänderstart

Breddlopp - P21-lopp
Rennpreis: 29.100  (10.000 5.000 3.500 2.500 2.100 2.000 2.000 2.000)
Breddlopp - P21-lopp3-åriga och äldre svenska och norska kallblodiga 90.001 - 350.000 kr. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 030707 
eller tidigare med högst 150 sulkylopp under 2020.2080 m. Tillägg 20 m vid vunna 205.001 krPris: 
10.000-5.000-3.500-2.500-2.100-2.000-2.000-2.000 (8 priser)Hederspris till segrande hästs ägare, körsven och hästskötare. 

1
2080

Nettan Viking
10j. br S (Järvsöviking - Fixlill)

Trainer: Morgan Arvidsson
Besitzer: Arvidsson Morgan & Mona

Kristian Lindberg

2021: 1 Start - 0 Siege - 0 Plätze    500 2020: 7 Starts - 0 Siege - 1 Platz    17.50031,8 159.150
21.05 Åmål U 31,8 2100B 76.700 206,9 M J Andersson Alm Randers*, Huseby Sirius*, Frosta
25.09 Åmål U 32,0l2100B 65.000 87,9 M J Andersson Furderud Prinsen*, Jokke Ålj, Fina Boelito
27.08 Årjäng U 31,5l2140A 59.100 62,2 M Jakobsson Furderud Prinsen*, Lykkje Tora*, Nattbris
07.08 Årjäng dis 2140B 55.000 45,4 M J Andersson Björnemyr Dennis*, Björn Bork*, Mintor
21.07 Arvika 5 28,7 1700B 55.000 36,4 M J Andersson Harald*, Furderud Prinsen*, Solmyr Arvid

2 Melvinna
8j. ljbr S (Mel Odin - Bruna)

Trainer: Kristina Marttala
Besitzer: Marttala Kristina & Kotilainen 

Thomas Martinsson

2021: 4 Starts - 0 Siege - 0 Plätze    11.500 2020: 11 Starts - 1 Sieg - 2 Plätze    45.90031,9 131.800
11.06 Årjäng 8 28,7 1660B 76.700 75,7 M J Andersson Garli Kongen*, Lysjö Kasper, Frosta
21.05 Åmål 7 29,9 2080B 76.700 65,1 P Ådefors Alm Randers*, Huseby Sirius*, Frosta
25.04 Åmål 6 31,6l2100B 29.100 74,4 G H Persson Faks Odin N.O.*, Edbjörn, Hauan Balder
04.01 Färjestad 5 29,0 1680B 66.500 41,7 T Horpestad S.K.'s Ariel*, Kjempetorsken, Snotra A.K.
30.11 Färjestad 6 35,6l2140B 75.700 16,2 T Horpestad Fina Boelito, Nattbris, Borking

3 Moas Lella Scott
9j. gbr S (Tangen Scott - Röeds Pila)

Trainer: Mats Pettersson
Besitzer: Säffle Pettersson Mats

Per Nilsson

2021: 4 Starts - 0 Siege - 0 Plätze    9.000 2020: 13 Starts - 2 Siege - 3 Plätze    100.34332,1 114.343
14.06 Lindesberg 4 30,7 2160B 56.500 49,8 D Aarum Försteslåtten*, Tverdals Odin*, Egge Loke
24.05 Årjäng U 29,4 2160B 74.700 88,8 D Aarum Rein Flax*, Sogns Basse*, Tverdals Odin
25.04 Åmål U 32,9l2100B 29.100 80,3 A Elehn Faks Odin N.O.*, Edbjörn, Hauan Balder
04.01 Färjestad 7 29,4 1680B 66.500 41,5 D Aarum S.K.'s Ariel*, Kjempetorsken, Snotra A.K.
26.11 Örebro U 32,9l2160B 65.000 23,1 D Aarum Rigel Rokk*, Snotra A.K., Lysjö Kasper

4 Frosta
7j. b S (Månprinsen A.M. - Frostflinga)

Trainer: Dan Olsson
Besitzer: Olsson Dan & Ström Mari

Julia Nilsson

2021: 6 Starts - 0 Siege - 3 Plätze    37.000 2020: 14 Starts - 0 Siege - 5 Plätze    66.68128,7 124.501
19.06 Romme 6 29,1 1640B 76.700 12,8 J Nilsson Oss Can, Vincent Jo, Berglund Oda
11.06 Årjäng 3 28,7 1640B 76.700 61,8 J Nilsson Garli Kongen*, Lysjö Kasper, Frosta
21.05 Åmål 3 29,4 2080B 76.700 37,3 J Nilsson Alm Randers*, Huseby Sirius*, Frosta
08.05 Lindesberg 2 31,6 2180B 29.100 20,1 J Nilsson Perle Bo, Frosta, Fina Stjernelita
24.04 Romme 6 31,6 2140B 76.700 41,8 J Nilsson Gärdsjö Milla, Govilja Viking, Faksida

5 Snotra A.K.
6j. sv S (Bork Odin - Fröyu Tuva)

Trainer: Roy Atle Ruud Nilsen
Besitzer: Ruud Nilsen Roy Atle & Eriks

Roy Atle Ruud Nilsen

2021: 8 Starts - 0 Siege - 1 Platz    36.700 2020: 13 Starts - 0 Siege - 6 Plätze    83.60030,1 154.686
25.06 Årjäng 6 27,7 2140A 74.700 204,4 R A Ruud Nilsen Direktör Ribe*, Lysjö Kasper, Egge Loke
14.06 Lindesberg 8 31,3 2160B 56.500 48,9 R A Ruud Nilsen Försteslåtten*, Tverdals Odin*, Egge Loke
08.05 Lindesberg 5 32,5 2180B 29.100 5,3 R A Ruud Nilsen Perle Bo, Frosta, Fina Stjernelita
24.04 Romme 5 30,7 2160B 76.700 18,0 R A Ruud Nilsen Gärdsjö Milla, Govilja Viking, Faksida
09.04 Romme 4 30,4 2140B 74.700 61,0 R A Ruud Nilsen G.G.Qubba, Ronja N.N., Åsa Klipp

6 Elsås Ravn
6j. ljbr W (Bork Odin - Dolly Stjerna)

Trainer: Emma Rattfält
Besitzer: Kil Rattfält Emma

Emma Rattfält

2021: 4 Starts - 0 Siege - 0 Plätze    2.000 2020: 18 Starts - 1 Sieg - 5 Plätze    93.90028,9 138.266
24.05 Årjäng U 29,8 2160B 74.700 74,3 C Trotter Rein Flax*, Sogns Basse*, Tverdals Odin
21.05 Åmål U 29,7 2100B 76.700 261,1 M Ivarsson Alm Randers*, Huseby Sirius*, Frosta
08.05 Lindesberg dis 2180B 29.100 32,8 C P Lindblom Perle Bo, Frosta, Fina Stjernelita
26.03 Romme U 32,1 2160B 29.100 16,5 C Trotter Matteus W.J., Nova Tabac, Engla Trollet
26.11 Örebro U 32,5l2160B 65.000 57,8 M Ivarsson Rigel Rokk*, Snotra A.K., Lysjö Kasper

7 Rive Sjur
6j. sv W (Norheim Faksen - Viljefryd)

Trainer: Leif Ljunggren
Besitzer: Gånghester Ljunggren Leif

Andreas Andersson

2021: 10 Starts - 1 Sieg - 5 Plätze    97.800 2020: 2 Starts - 0 Siege - 0 Plätze    6.24227,3 130.450
25.06 Hagmyren 2 27,3 1640A 56.500 2,3 K Widell Månsaga, Rive Sjur*, Mykle Odin
11.06 Årjäng 6 29,5l1640B 76.700 9,1 D Aarum Garli Kongen*, Lysjö Kasper, Frosta
31.05 Färjestad 2 29,8 2660B 66.500 4,0 A Andersson Perle Bo, Rive Sjur*, Lysjö Kasper
21.05 Åmål U 33,2l2080B 76.700 4,5 D Aarum Alm Randers*, Huseby Sirius*, Frosta
13.04 Eskilstuna 2 29,1 2140B 66.500 3,2 D Aarum Läckra Lisa, Rive Sjur*, Mine Lotta

8 Fux Deluxe
5j. f S (Mörtvedt Jerkeld - Turbo Lotta)

Trainer: Karoline Lund Solberg
Besitzer: Norge Stall Ojki

Anita Valstad Hagmann

2021: 11 Starts - 2 Siege - 1 Platz    60.979 2020: 20 Starts - 1 Sieg - 5 Plätze    73.48628,9 162.335
21.06 Biri 5 31,0 2100B 7,0 Å Tengsareid
16.06 Momarken U 29,9l2140A 21,6 Å Tengsareid
01.06 Bjerke U 29,2l2140B 20,3 Å Tengsareid
21.03 Sörlandet dis 2160B 19,5 M T Gundersen Kong C.K.*, April Faxa*, Voje Eldin
11.03 Momarken U 32,3l2160B 5,1 Å Tengsareid Komnes Molla*, Bufjells Magi*, Vassli Tuppa

9
2100

Blåstrupemoen
12j. br H (Håkon Jo - Viggdine)

Trainer: Leif Brenden
Besitzer: Norge Brenden Leif & Thoma

Per Anders Thuresson

2020: 9 Starts - 0 Siege - 1 Platz    15.404 2019: 15 Starts - 0 Siege - 2 Plätze    39.97825,5 261.399
30.10 Biri U 30,1l1609A 72,3 K Brenden
16.08 Årjäng 7 29,3 2160B 29.100 33,7 C Kjenner Tarragon Tabac, Kaksen N.O., Vollanfaks
07.08 Årjäng 7 28,1 2160B 55.000 87,6 K Brenden Björnemyr Dennis*, Björn Bork*, Mintor
21.07 Arvika 7 28,0 1720B 55.000 67,9 M Ivarsson Harald*, Furderud Prinsen*, Solmyr Arvid
15.07 Bjerke U 26,5 1609A 105,0 K Brenden

10 Nattbris
8j. mbr S (Briskeby Philip - Nathalie)

Trainer: Reidun Böhn
Besitzer: Årjäng Böhn Reidun

Per Ludvig Nilsen

2021: 9 Starts - 0 Siege - 2 Plätze    43.200 2020: 21 Starts - 2 Siege - 3 Plätze    134.03226,2 265.510
25.06 Årjäng 5 27,1 2140A 74.700 35,1 P L Nilsen Tangen Tore*, Olav*, Börke Billie
11.06 Årjäng 2 29,0 2140B 56.500 17,2 P L Nilsen Tangen Tore*, Nattbris, Egge Piril
02.06 Åmål 8 26,9 2080B 144.000 121,3 P L Nilsen Mjölner Röder*, Åstas Gotthard, Tåga Viktor
23.05 Lindesberg U 31,2l1640B 114.500 96,2 P L Nilsen Mine Lotta, S.K.'s Ariel*, G.G.Qurre
06.05 Romme U 31,9 2140A 74.700 89,0 D Aarum Läckra Lisa, G.G.Pugh, Sländan

11 B.W.Mimmi
7j. br S (Moe Odin - Mia Fax)

Trainer: Jimmy Hallblom
Besitzer: Hallblom Jan & Jimmy

Jimmy Hallblom

2020: 10 Starts - 0 Siege - 1 Platz    26.200 2019: 9 Starts - 2 Siege - 0 Plätze    38.50028,1 307.890
21.07 Bergsåker 3 28,2 2660B 74.200 60,0 R N Skoglund Lome Storm, Klack Alva, B.W.Mimmi
18.06 Dannero U 31,3 2160B 91.800 110,1 P Linderoth Björs Idun, Slotts Pila, Moddelina
02.06 Gävle dis 1660B M 65.000 10,0 S H Osterling Sundbo Bysen, Trollklackan, Hara Baktus
21.05 Bergsåker 5 31,5l2140A M 74.200 11,5 S H Osterling Myrsjös Ruter Ess, Slettvoll Elli, Fix Odin
12.05 Hagmyren U 28,4l1660B 59.100 34,8 O Kylin Blom Klack Alva, Alf Ann, Dagslill

12 Tarragon Tabac
9j. br W (Idenors Tindex - Moälva)

Trainer: Jenny Eriksson
Besitzer: Västra Ämtervik Eriksson Jen

Cecilia Karlsson

2021: 7 Starts - 0 Siege - 2 Plätze    16.200 2020: 14 Starts - 2 Siege - 3 Plätze    76.00025,4 335.893
25.06 Årjäng U 28,1 2140A 74.700 122,6 C Karlsson Tangen Tore*, Olav*, Börke Billie
12.06 Rättvik U 31,2 2160B C Karlsson
25.05 Romme 3 28,6 2160B C Karlsson
06.05 Romme U 27,7 2140A 74.700 17,0 R N Skoglund Läckra Lisa, G.G.Pugh, Sländan
07.04 Årjäng 5 29,6 2160B 60.600 51,0 C Karlsson Mjölner Rönner*, Öygard Pål, Västerängs Ar
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13 Öygard Pål
7j. sv W (Tekno Odin - Påls Tina)

Trainer: Emma Rattfält
Besitzer: Kil Rattfält Emma

Chris Trotter

2021: 8 Starts - 0 Siege - 2 Plätze    41.400 2020: 24 Starts - 0 Siege - 5 Plätze    75.17929,7 289.018
07.05 Årjäng 3 28,0 2140B 56.500 9,1 B Goop Harald*, Fröyu Birk*, Öygard Pål
26.04 Färjestad U 27,8 2180B 74.700 148,2 C Trotter Lysjö Wilda, S.K.'s Ariel*, Valle Borka
07.04 Årjäng 2 29,2 2160B 60.600 81,5 E Rattfält Mjölner Rönner*, Öygard Pål, Västerängs Ar
23.03 Eskilstuna 5 27,3 2180B 66.500 181,9 E Rattfält Mons, Rive Sjur*, Stilig Karl
20.02 Årjäng dis 2140B 43.300 16,8 C Trotter M.H.Herkules*, Anneros Karl, Tarragon Tab

14 Troll Tundra
7j. br S (Moe Odin - Bottem Trolla)

Trainer: Nelly Jernberg
Besitzer: Jernberg Nelly & Jernberg Ka

Nathalie Blom

2021: 5 Starts - 0 Siege - 0 Plätze    20.000 2020: 13 Starts - 2 Siege - 3 Plätze    130.50025,0 300.951
25.06 Årjäng U 27,3 2140A 74.700 50,4 T Horpestad Tangen Tore*, Olav*, Börke Billie
11.06 Årjäng 5 28,5 2160B 56.500 25,4 T Horpestad Tangen Tore*, Nattbris, Egge Piril
07.05 Årjäng 6 28,2 2140B 56.500 29,9 P Ådefors Harald*, Fröyu Birk*, Öygard Pål
18.04 Årjäng 4 27,8 2140B 114.500 20,2 T Horpestad Fantomet*, Tjomsensin, Björnemyr Dennis
07.04 Årjäng U 30,5l2160B 60.600 23,6 T Horpestad Mjölner Rönner*, Öygard Pål, Västerängs Ar

15 Stjerneper
11j. sv W (H.G.Elessar - Dolly Stjerna)

Trainer: Erika Gustafsson
Besitzer: Gustafsson Erika & Deivall Li

Erika Gustafsson

2021: 1 Start - 0 Siege - 1 Platz    3.500 2020: 7 Starts - 0 Siege - 1 Platz    24.50025,0 331.812
16.06 Hagmyren 3 30,2 1660B 29.100 12,0 E Gustafsson Flaga, Hara Baktus, Stjerneper
20.11 Romme U 29,4 2140A 74.200 117,1 E Gustafsson Stjerne Tore*, Olsims Arne, Justus N.A.
31.10 Romme U 28,5 1660B 74.200 96,4 E Gustafsson Tåga Viktor, Erland, Se På Mig
05.10 Gävle U 30,5 2140A 74.200 42,6 L Lönn G.G.Pugh, Skeie Lotta, Sundbo Bysen
29.08 Bergsåker 3 27,5 2140A 109.000 78,7 E Gustafsson Zorn, Guli Björn, Stjerneper

Ergebnis: Quoten:


